
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku Internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i

Zawodowych w Ciechanowcu - Etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wysokomazowiecki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670137

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ludowa 15A

1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 86 275 24 17

1.4.8.) Numer faksu: 86 275 31 53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@wysokomazowiecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wysokomazowiecki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099583/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-30 12:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090091/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00099583/01 z dnia 2021-06-30

2021-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
4,75

Po zmianie: 
9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy bez konieczności
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, z uwzględnieniem przesłanek
wskazanych w art. 455 ustawy Pzp, w zakresie:
1) zmiany terminu realizacji zamówienia, w przypadku: a) wystąpienia okoliczności niezależnych
od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością
dotrzymania terminu realizacji przedmiotu zamówienia, b) wstrzymania przez Zamawiającego
wykonania robót nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Powyższe nie
dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez Inspektora Nadzoru w przypadku stwierdzenia
nieprawidłowości w wykonywaniu przedmiotu zamówienia, c) konieczności wprowadzenia przez
Zamawiającego korekt w dokumentacji projektowej (usunięcie wad projektu lub wprowadzenie
rozwiązań zamiennych), d) nieuzyskania dofinansowania i realizacji inwestycji ze środków
własnych Zamawiającego, e) działania siły wyższej; 2) zmiany wysokości wynagrodzenia, w
przypadku: a) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, z tym
zastrzeżeniem, że wartość netto wynagrodzenia wykonawcy nie zmieni się, a wartość brutto
wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 2. Powyższe
postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę,
jednocześnie nie stanowią one zobowiązania Zamawiającego na ich wprowadzenie. 3.
Charakter zmian w umowie:
Zmiany umowy o udzielenie zamówienia zawsze wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności. 4. Warunki wprowadzenia zmian:
1) Warunkiem wprowadzenia zmian jest przekazanie jednej stronie przez drugą stronę umowy
propozycji zmian na piśmie z uzasadnieniem oraz zgodą instytucji współfinansującej zadanie
(jeżeli wymagana). 2) Jeśli strony umowy stwierdzą, że zaistniałe okoliczności uzasadniają
wprowadzenie zmian do umowy, zostanie sporządzony aneks do umowy.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy bez konieczności
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, z uwzględnieniem przesłanek
wskazanych w art. 455 ustawy Pzp, w zakresie:
1) zmiany terminu realizacji zamówienia, w przypadku: a) wystąpienia okoliczności niezależnych
od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością
dotrzymania terminu realizacji przedmiotu zamówienia, b) wstrzymania przez Zamawiającego
wykonania robót nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Powyższe nie
dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez Inspektora Nadzoru w przypadku stwierdzenia
nieprawidłowości w wykonywaniu przedmiotu zamówienia, c) konieczności wprowadzenia przez
Zamawiającego korekt w dokumentacji projektowej (usunięcie wad projektu lub wprowadzenie
rozwiązań zamiennych), d) działania siły wyższej; 2) zmiany wysokości wynagrodzenia, w
przypadku: a) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, z tym
zastrzeżeniem, że wartość netto wynagrodzenia wykonawcy nie zmieni się, a wartość brutto
wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 2. Powyższe
postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00099583/01 z dnia 2021-06-30

2021-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jednocześnie nie stanowią one zobowiązania Zamawiającego na ich wprowadzenie. 3.
Charakter zmian w umowie:
Zmiany umowy o udzielenie zamówienia zawsze wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności. 4. Warunki wprowadzenia zmian:
1) Warunkiem wprowadzenia zmian jest przekazanie jednej stronie przez drugą stronę umowy
propozycji zmian na piśmie z uzasadnieniem oraz zgodą instytucji współfinansującej zadanie
(jeżeli wymagana). 2) Jeśli strony umowy stwierdzą, że zaistniałe okoliczności uzasadniają
wprowadzenie zmian do umowy, zostanie sporządzony aneks do umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00099583/01 z dnia 2021-06-30

2021-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku Internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu - Etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wysokomazowiecki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670137
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ludowa 15A
	1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 275 24 17
	1.4.8.) Numer faksu: 86 275 31 53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@wysokomazowiecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wysokomazowiecki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099583/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-30 12:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090091/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



